
ZARZĄDZENIE NR 157/2022 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 20 października 2022 roku 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego naboru na członków Komitetu 

Rewitalizacji 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) i art. 7 ust. 4 ustawy z dnia z dnia  

9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz.U. z 2021 r. poz. 485) w związku z uchwałą 

nr 800 Rady Miasta Konina z dnia 28 września 2022 roku w sprawie zasad 

wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Miasta Konina, 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Zgodnie z Uchwałą nr 800 Rady Miasta Konina z dnia 28 września 2022 roku w 

sprawie zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji 

Miasta Konina, ogłaszam otwarty nabór członków do Komitetu Rewitalizacji. 

 

§ 2 

Nabór kandydatów na członków Komitetu Rewitalizacji potrwa od 21 października 

2022r. do 8 listopada 2022r. 

 

§ 3 

Regulamin otwartego naboru na członków Komitetu Rewitalizacji stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski 

 


